A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI: 

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA APROVOU A 
SEGUINTE LEI: 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, na Diretoria 
Contábil, Crédito Adicional Especial no valor de R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil 
reais), destinado à aquisição de rolos compactadores através de convênios Estaduais, na 
seguinte classificação orçamentária, abaixo descrita: 

PODER EXECUTIVO 
Secretaria de Infraestrutura, Habitação e Assuntos Viários 
Departamento de Infraestrutura